
UCHWAŁA NR XXVIII/334/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020r. poz.713, 1378) 

Uchwala się, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Orzeszu obręb Orzesze 
ul.Dolna, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako działka: 

1) nr 1207/244 pow. 593 m2 - KW KA1M/00050975/4; 

2) nr 1208/244 pow. 577 m2 - KW KA1M/00050975/4. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/276/12 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 sierpnia 2012r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Orzesze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

Id: 40012A57-73D8-4557-8AB9-4D8C21A39548. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


